Cererile de concurs instruite conform regulamentului, se vor înainta subsemnatului oficiu în termen deschis, iar concurenții sânt poțiti a se prezenta, pe lângă încunoștiințarea subsemnatului, în vre-o Duminecă sau sârbătoare la biserică spre a cânta, cuvânta, eventual celebra.

Hațeg, la 13/26 Mai 1918.

Oficiul protopresbiteral ort. rom. al tractului Hațeg în conțelegere cu comitetul parohial.

Dr. Cornel Popescu,
protopop.**Anunț de licitație.**

Se dă de știre, că mobila de casă și instrumentele de măsurit, aflate în masa de concurs a firmei Berger & Weisz din Sibiu se vând în licitație publică după pozițiile singuratiche din inventar, începând din 18 Iunie 9 ore a.